PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

DE INTERESSE SOCIAL

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 03/2013

ART. 9o - INCISO III

RELATORIO DO CONSELHO DO FUNDO
MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE

INTERESSE SOCIAL

PERÍODO: 01/01 A 14/08
EXERCÍCIO 2016

a , e , § e @ ®
y < U AU a àbà á l

C o n s e l h o ^ v d e
Assistência Social

RESOLUÇÃO N° 03, DE 10 DE ABRIL DE 2017.

Dispõe sobre a aprovação do Relatório de
Gestão referente ao ano de 2016 (dois mil e
dezesseis).

O Plenário do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS de
Araripe, no uso de suas competências e nas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei N° 1.172, de 03 de abril de 2017, em Reunião Ordinária do dia 10 de
abril de 2017;

RESOLVE:

Art. 1o - Aprovar por unanimidade o Relatório de Gestão da Secretaria
Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social referente ao ano de 2016
(dois mH e dezesseis).

Art 2o - Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

Art 3o - Revogam-se as disposições contrárias.

Araripe-CE, 10 de abril de 2017.

izabel CrisGnaÍJííSilva Alves Veloso ptre-iedç)
Presidente do CMAS de Araripe

AUODjpcí ;pumuuioo

*paip:iTWTT .•euiBN .xoxxa

s iKn- lAi - \A jW: f/^ ./"Iívi Ã2^

^ C r f X p / / r ; - JUa^ •'
>Ma^XSw \AXO .̂ -Q>

Ú. itsu*^

5 C) m ^ J^^\<x: /Uj\A^'c\
de. ^bç-Q^eX* A j t ^ çj<

Vs^OsXT^^;,7^ '/r>< N3-VVT-

£rLlâzk;1L *' )À Q A l ^ l i W U T V

^?>n *r> —

.,£//ÀaruJa. fíu^fwLço rttutáfá/TL r/m t~.(/y- r ^ / n n v . j V i i j y AiÀv
w a , AfofifAKj ca/~&*o .dLQyJu^Ça, ruf.^ ^ ^<>rr^?r:P^nr

£ Q^-f -x/> Jj^ífcrr^iú Ç^oà^'cy>*.d^<^kJfóL /l//,<u J-* -i^v™>~—

ftk/y a S/IA--V-A. S -̂.A-M-, Üc^jist^*^ .g^„

$.0* (>'/(<{/?>'n<7 Sry/fv?. Ôsm^r^ D^nrr*x? ^ a i J x w 3

& —

'"• o 1 • • >'>—• * " •* i nu y —
£> ( T v ^ f e - 7 — ^ / / ( \ u ^ r 7 JtO^>n f̂l-o l t4 i i . x r

•\Afc. V i / " ( f $ - ^ U x ^ <S9w^JÜo^ry^2^

-vaZÓQA Uár -C^t- £ Qjj
ff? f^H^-Jxiyuíh,; Sju^L^CÁ- S~.2/L -

-xa^er ~~C^oJ^tc^^oa" SLgCÜgj^ ^&C^vv^S

V^ujjyxj c Ã

^y-AJu - x ^ f c y ^ ^ w y » . ^ r \ X K K ^ K j / l ^ v&̂ > r <v>~

jtf -\jLiA-~

^er /

^ 4 X U < i A A A U ^ ;

:*~ ' K e v ^ -^<y^
V ^ o c x X A ^ L . yJXjuLsLaJl. "P&jJZ<L-

^T&CSV^-4ò~ - ^ ^ X A / ~~T*JLS> ^UJ!SCLJ~T g r> >Q^^O^U^SS' ——

-rYveA^rv-> o ~lv-0 /I ̂ TQT^CUJ*— CM-^rvcLo. C-Lr* &Lz^__

obu - ^ v i ^ n c a t - CX- -AA»U-O^ ^ - T ^ V ^ X O — p o - n - o ^ ^ ""

rgc"ryv£--rC^ ^ eX-eca-Lr^r^ e- o-c->-»-n p n - r J U c~t - r -^VT.-^fco ^ w ^ ^ TT̂ rir • • • • 1 I
f^fcCt^K CLQ^~Í CLjol— . y U . - m a ^ v c L p i o p Q n ^ Q ^ . Q—
n>^>o^o c ^ - <£ol3-_ y c ^ c a ^ f e ^ o L r - , cx pcxXc^-^rwr^ .. ^<x—fj=£~z

—r^cx^-[.o^. - ~35^~>yrJ^c^ e = oU^oJ^ • ^ v a i u a cx/vr->rL

A - ^ d k , ^TVLU.
Os »jygjui-

ot-g 9^5-UL^Q

g- ^ - Q H ^
v M u f i n

^ J - Y n o i „ < I ^ H A X U A ^ ^ e^^yv-^e^tA,0

ft-~ÍTcx_ _G*- rpü
. " l ^ g x x v d x ^ . çypo>A^_ •JLr.ol £X (X' O A M

pp>n. . z t e d . • n A ^ LSJ&AX -ry^XK^*. "A-^T^b. .rrwcL ĉ -g— QU^UL^qi _. -&X"

•OnrvOL _. V ĉxâ xr̂ o- «-tp A£t~-.cô .

iA\$Ã* \/J "0 Z/Z0L7 - j / f r Fjy\x

,V>>-6̂ ÍĴ uxxlJX. ^SLLA/J_I îa£f lAVxA.̂ yf X A v̂ ĵ x/̂ jpJ .
m* . - - A ^ a A ^ /v/ rsf

, _ * ^ ^ V ^ ^ > v V l _ , / x Í - O v l ] .g/jL I J ã*.

&L
lAJL>yg Âjbuw Ẑ̂ ĴCÍ

/n r\ni^^J±ôhir\^ - j 'IV" "" " * **̂ "" fT "•' f,i ffi f. i ^ ~-~r y - ^ »-t*sr-

j 3X-&LTI/uo\
sjs/.<y -JOÍÚ^ ŝl_

IAAATMA.

ÇJXLJLX^^ V/>A>Ô LLXX- (SOC^VLJX, ( 3 ^Q^r_ SjJL^X.

^ j u ^ j L C ^ ^ g _ s^oJUsz.^jwps*^>^'dt^/u/é'

•>-&n.jyuxs^

. . ^ w

s ^ J U J j - e ^ t f e - J . L ^ . < £ • - r f f c j L
J M / /> T- / . - _ r Jj^^Síêr^o^ (?xb íLll

J ^ L ^ÍSYYtdís-
^y\jxAT~- j o ^ r > ° jU^sSíS*- SjLs—^x. "t/4 f)/^rjiT

-7ÍÇ&1

SuO^LXC^ 1

. / ^ ^ r V g ^ / | -

»_

jH*-OL>ŷ v̂ áL̂  v
SU/çI ju=W& ., Gj/jj/—&^U

S u o 7 L i a A j c / / \ ~ ^dsL. SJ&[^S>O^ / T L a a ^ ffx^/vo^-^rí
a í / ^

- 'y>cS^ J? f^ / t - e / ; /Lpr ***&--<

^ 'r^3y^ J ,A7^ !•*» ^7^-—
jit.

'jÃjg.-rk. ~°srLcKVjy^/A- 10A£ *̂ ?vw 0

fkj{JU./^^L:

•jtv^x JILll-

- ^ j f r / y r t ^ J3 ,£XT_ -^U^/f^Si^r^yr^js 0^vvO\^íL^^p/y, ~,£Kísr~xJj>^-

v>o_ r 5 V u x > u ^ . ^ ^ y i x f e v ^ x - ~(f)$jj/£uj^

& / > < 3 ^ ? ^ ,

'f..y*Mj^C V^o^L^y L-&JXU-» ^ÜJU ÇÚjtí.éÚUyi*JjL V #
• v m >t^V , 1 flfüJlA- .As v ^ / y jffÊÃ,-

- z y f c ^ f , -•? - y ) U J i M ^ h / > / - I a j x x j Ã x x ^ tâ^ZÍL\ r. / / ) {/ / i iZ-yO- ^ / r J ^ ^ L

__ -^-JL -vuOl <sfrC í^SjÚT-. ./KjS^UfADs, f } rJtálfcu. r M ST Zc.1 s/vr .n^CMxJtes^ 7 <í&'*o &&\
Q ^ K Í ^ > U ^ s

£>,w*7 Çrffe* . .. ,
A i O v M - r / h U n T ô rüjSou^CK O^U^yicx O ^

r ^ M — a J L ? ^ ? t r * v %dÀfó/à^S&Ajkn^ Alru 7

P&dtisaj/,
Qs &ifytrrT.

<c/A-£^-c*.JÍ

S* lôz •-, , A"T̂ f̂  jrritAxa

&HfrVwv cLx. .V ft. UJ ^>> j ^ r ^

« Ê • ' ••••-'» LA J 1 1 f OT .1 _l ^ w.v̂f
-frv^/Jor-, JL-^ Aj ^^0

f

JXJJY

-JVA
yV^ .v^-" \s-r

l ^ c l / ^ i c v U . g * ffg/\jJyixu JL
^ - C - A . , ÍK V . . O» ^ j^T

"ã ^^l^ryVA^v^o V^UfrTl/U h, L \X^A

a r\ /x\^ V ^ ^ L U A ^ / \gÓl,
L, /> L£L

/X^U XV- / v ^ l u / . -TiX<r Sis^èu^ j j~'\xmsi)^Ju

.-_lS •/-ubv
f ^ /

' - ^ > ^ >ft~ ^-A-dA£ ry-vQx 'TOX-Â -̂ T̂ V f k ^VQ*\*JC aJST
ry^^'\ A r ^ i V ^ \ S g J L / / ^ •vT-r.J?̂

.~~ / * j&AXCL V IJĈ OA/XV >JX4 S ^ w ^ . P a l i j A / í / m ^ . ^cu^u^ua^c?^

^àx^JQy-r^ O ^ 5 ^ u | o J x v ^ L ~ - ^ r g j ^ l / f r v ^ ^ A L I S L ^ - J / s l } ^

AJ— S^VXX-CO^ s ^ v ^ y r v A ^ ^ ^ S^Ctedí<^fj l f ó S j L s X z h ^ i t í r~ iyiojs
, ^ L L X r ^ J b ^ <

i&Lvvfc--- S / A
\ / 4 V V < ^ . 5 " y Q ^ b a v x ^ c / ,

^ J L n i i í l W l X M . , .nJcpA
-J^MÒLAÂ-JJ^ - O - /A j O ^ S L c t c ^ -v y

%/yvOo.

-J)XmL " / j J ^ ^ T

v(3Cyat^

(hisiAr^rã tf j/O- SJXI^K. . 0^>- j y w ^ i |Iaiuyvfl^ pPTJ? /LC y
íohtm*.).j/Q ^d^iy.^L ZQ- -jz^rtjj

^2oS^á^ 7 ^ / ^ ^
~*rrr^r^ ^c *.*//£%>t/* ./n^*^ ^

i

• P^bO^U^ JZJJ: p.yj

\gk

^ ^ífüV Z - ^ - 3 o ^ , K^JlP. M 'flô-OÍSU\ . í 2

-

i A
uSCsP:- - Z-

		2017-05-30T11:00:39-0300